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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Mijas,
Costa del Sol med ett start pris på 475,000 €

Välkommen till de exklusiva La Cala Golf Residences, en lyxig utveckling med 60
moderna radhus med två och tre sovrum med fantastisk utsikt över golfbanan. Detta
främsta projekt är det första i sitt slag av Wyndham Grand på den vackra Costa del
Sol. Upptäck ett raffinerat boende i dessa påkostade fastigheter omgivna av den
lyxiga atmosfären i La Cala Golf, komplett med exceptionella tjänster och
bekvämligheter.

Varje radhus i denna anmärkningsvärda utveckling är designad för att förbättra
modernt lyxigt boende. Bostäderna blandar stil och funktionalitet sömlöst för att ge
komfort och sofistikering. Välgjorda interiörer ansluter sömlöst till rymliga privata
terrasser och solarier, som erbjuder fantastisk utsikt över den vackra golfbanan.

Som invånare kommer du att ha tillgång till en rad bekvämligheter i resortstil som
hjälper dig att njuta av det dagliga livet till fullo. Ta ett dopp i de uppfriskande
infinitypoolerna, varva ner i hälsocentret som har ett modernt gym, spa och bastu, ta
itu med arbetsrelaterade frågor i samarbetsutrymmet eller njut av den utsökta maten
på hotellets restaurang.

Omgiven av frodiga landskap och de böljande greenerna i La Cala Golf, hittar du lugn
och ro i varje hörn. Upplev kustcharmen och den livliga kulturen i regionen, samtidigt
som du är bekvämt belägen nära många lokala attraktioner, shoppingdestinationer
och kända matställen.

Som ägare kommer du att njuta av överflöd av noggrant underhållna gemensamma
utrymmen, toppmoderna gymnastiksalar, föryngrande bastur, uppfriskande ångbad
och uppfriskande pooler på plats. En exceptionell conciergeservice är dedikerad till
att möta alla dina behov, vilket säkerställer en oöverträffad upplevelse.

Med sitt oöverträffade läge, noggranna design och bekvämligheter i världsklass,
erbjuder denna utveckling en enastående möjlighet att njuta av dig själv i en lyxig
livsstil.

lucasfox.se/go/mrb43565

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Portvakt, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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